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Üniversiteye Yeni Bașlayan 
Gençlere 10 Bin TL Eğitim 
Desteği
Başkan İsmet Yıldırım, üniversiteye adım atan gençlere büyük bir müjde 
verdi. Ümraniye’de ikamet eden ve üniversiteye ilk kez kayıt yaptıracak 
öğrenciler, 10 bin TL eğitim desteği alacak. Bu destek, gençlerin eğitim 
yolculuğunda önemli bir motivasyon kaynağı olacak. Başkan Yıldırım 
sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, “Üniversite sınavında elde 
ettiğiniz başarılar için sizleri yürekten tebrik ediyorum. Ümraniye’de 
ikamet eden ve üniversiteye yeni yerleşen her gencimize 10 bin TL’lik 
eğitim desteğimiz hayırlı olsun. Ümraniye’de genç olmak gerçekten bir 
başka güzel,” dedi.
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Boğaz'da Yüzen Tek 
Başkan İsmet Yıldırım
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın himayelerinde, Türkiye Triatlon Federas-
yonu tarafından düzenlenen Challenge İstanbul Yarışması’nın yüzme 
etabına Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da katıldı. Yarışmada, 
“Yüzen Tek Başkan” olarak kayıtlara geçen Yıldırım, bine yakın sporcu-
nun yarıştığı 2400 metrelik Kanlıca-Küçüksu arasında yüzme parkuru-
nu 29 dakikada tamamladı. Yarışmanın çok keyifli olduğunu dile getiren 
Başkan Yıldırım, “Gencinden yaşlısına herkes yüzmeyi öğrenmeli. Yarış-
lara katılan bütün sporcu arkadaşlarımızı tebrik ediyorum” dedi.
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Ümraniye Belediyesi'nden 
Öğrencilere Kırtasiye 
Desteği
Sosyal belediyecilik ilkesi doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Üm-
raniye Belediyesi, eğitimin her alanında öğrencilere ve velilere destek 
olmaya devam ediyor. Bu kapsamda 2024-2025 eğitim-öğretim yılının 
başında, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğüne kayıtlı olan ilkokul, or-
taokul ve lise öğrencilerine kırtasiye seti yardımı yapılmaya başlandı. 
Başkan İsmet Yıldırım, “Okullarımızın taleplerine yanıt veriyor, eksik-
lerini gidermeye çalışıyoruz. Öte yandan ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 
çanta ve kırtasiye malzemesi hediye ediyoruz. Ümraniye Belediyesi ola-
rak her zaman eğitimi desteklemeye devam edeceğiz” dedi
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Ümraniyeli Sporculardan 
Çifte Dünya Şampiyonluğu
Ümraniyeli sporcular Meryem Naz Ayas ve Rukiye Karakurt, 23 Ağus-
tos-1 Eylül tarihleri arasında Macaristan’ın Budapeşte şehrinde düzen-
lenen Gençler Dünya Kick Boks Şampiyonası’nda kendi kilolarında Dün-
ya Şampiyonu oldular. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Ayas 
ve Karakurt’u misafir ederek iki şampiyon sporcuya altın hediye etti. 
Başkan Yıldırım, “İki şampiyonumuz da Macaristan’daki müsabakalarda 
sergiledikleri başarılarla bizlerin gururu oldu. Gelecekte bu başarıları 
perçinleyecek yeni zaferler elde edeceklerine ve hem ülkemizi hem de 
Ümraniye’mizi en iyi şekilde temsil edeceklerine dair inancımız tamdır. 
Kendilerini tebrik ediyorum.” dedi.
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Ümraniye'de 500 Çocuk 
Bisiklet Sürmeyi Öğrendi
Ümraniye Belediyesi; çocuklara bisiklet kullanmayı öğretmek, denge 
kazandırmak ve yetenekli çocukların sporcu olmasına yardımcı olmak 
için Bisiklet Temel Eğitim Projesi’ni başlattı. Sıfırdan bisiklet kullanma, 
temel denge antrenmanları ve hazırlanan parkurlarda teknik sürüş eği-
timleri verilen yaklaşık 500 çocuk bisiklet sürmeyi öğrendi. Okullarda 
ve Millet Bahçesi’nde verilen eğitimlerde, bisiklet ve kasklar Ümraniye 
Belediyesi tarafından ücretsiz olarak karşılanıyor. Yeni dönem kayıtları 
1 Eylül’de başlayacak olan eğitimin, haftanın iki günü verilmesi planla-
nıyor.
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Yaz Spor Okulları Sezonu 
Törenle Kapattı
Ümraniye Belediyesi tarafından 24 Haziran-5 Eylül tarihleri arasında 
düzenlenen Yaz Spor Okulları’nın kapanış töreni, Prof. Dr. Nabi Avcı 
Spor Tesislerinde, Başkan İsmet Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleşti. 7-14 
yaş aralığındaki çocuklara yönelik düzenlenen Yaz Spor Okulları’na top-
lamda bini aşkın öğrenci katıldı. Eğitimler, haftanın 4 günü olmak üzere 
8 farklı branşta düzenlendi. Kapanış töreninde konuşan Başkan İsmet 
Yıldırım, bugüne kadar Ümraniye’den yaklaşık 300 şampiyon sporcu 
çıktığını belirtti. Bu sporcuların dünya, Avrupa ve Türkiye şampiyon-
luklarında altın, gümüş ve bronz madalyalar kazandıklarını vurgulayan 
Başkan Yıldırım, “Tüm sporcularımıza, velilerimize, emeği geçen tüm 
yöneticilerimize ve hocalarımıza teşekkür ediyorum” dedi.
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İstanbul Valisi Davut Gül 
Ümraniye’yi Ziyaret Etti
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, İstanbul Valisi Davut Gül’ü 
ve Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan’ı makamında ağırladı. Gö-
rüşme sonrasında Vali Davut Gül, Başkan İsmet Yıldırım ve Kaymakam 
Abdulaziz Aydın’la birlikte Ümraniye’de yapımına devam edilen okulları 
ziyaret ettiler. Halkbank Ortaokulu ile Ümraniye Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde devam eden çalışmaları yerinde gören Vali Gül, yapım 
çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi aldı.




